Camalaú, segunda-feira,  03 de  maio de 2021 - Edição n ° 063

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças para
a frota pesada do município, a fim de atender as demandas das secretarias
municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00022/2021. DO-
TAÇÃO: Registro de preços prescinde de dotação orçamentária, conforme
Art, 7º, § 2º do Decreto Nº 7.892/2013: “Na licitação para registro de preços
não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente será exigida
para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil”.. VIGÊNCIA: até
13/04/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e:
CT Nº 00112/2021 - 13.04.21 - SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS
PARA AUTOS LTDA - R$ 362.090,26; CT Nº 00113/2021 - 13.04.21 - MARIA
DO S. OLIVEIRA DE SIQUEIRA - R$ 617.177,40.

		2021-05-03T12:09:06-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401